Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 3 октября 2018 г. N 9/91703

РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

26 сентября 2018 г. N 7-4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24 МАРТА 2017 Г. N 31-4

На основании части третьей статьи 188 и статьи 201-1 Налогового кодекса Республики Беларусь Круглянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 4-1 решения Круглянского районного Совета депутатов от 24 марта 2017 г. N 31-4 "О ставках налога на недвижимость и земельного налога" (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.04.2017, 9/82869; 16.12.2017, 9/86807) слова "2018 году" заменить словами "2018 - 2020 годах".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете "Сельскае жыццё".

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г.

	Председатель
	С.Н.Храмцов